→PROJETO DE LEI N.º 032/12 – EXECUTIVO Altera dispositivos da Lei Nº2962/2012, 
que dispõe sobre recurso para a cobertura de Crédito Especial.  

→PROJETO DE LEI N.º 033/12 – EXECUTIVO Autoriza a inclusão de meta na 

LDO/2012 e a abertura de Crédito Especial no valor de R$:124.900,00(cento e vinte e 
quatro mil e novecentos reais). 

→PROJETO DE LEI N.º 035/12 – EXECUTIVO Disciplina as nomeações para Cargos 

em Comissão no âmbito dos órgãos do Poder Executivo Municipal e dá outras 
providências. 

→ EXPLICAÇÕES PESSOAIS 

→ ENCERRAMENTO → PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA, DIA 19/06/2012 ÀS 19HS